Universita degli Studi della Basilicata

Qg;{\\?\ﬁ%f,g
§°§§; ég:(f,, DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA ED ECONOMIA
s’
Provvedimento n. 196
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il testo del D. Lgs.vo n. 165 del 30 marzo 2001, aggiornato al D.L. n. 104 del
12/09/2013 convertito con Legge n. 128 dell’8 novembre 2013 e al D.L. n.
101 del 31 agosto 2013 convertito con Legge n. 125 del 30 ottobre 2013, ¢ in
particolare ’art. 7, comma 6;

VISTO il Regolamento di Ateneo per I’affidamento di incarichi di lavoro autonomo,
emanato con D.R. n. 449 del 6.9.2007 e modificato con D.R. n. 688 del
10.12.2007, e in particolare il CAPO IV “Prestazioni occasionali”;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Matematica, Informatica ed
Economia, adottata nella seduta del 24/9/2015, con la quale ¢ stato
autorizzato 1’espletamento della procedura selettiva;

VISTO il bando emanato con proprio provvedimento n. 182 del 19 novembre 2015

con il quale & stata indetta una procedura selettiva, per titoli, presso il
Dipartimento di Matematica, Informatica ed Economia dell’Universita degli
Studi della Basilicata, finalizzata alla stipula di un contratto di prestazione
occasionale della durata di 15 (quindici) giorni, nell’ambito del progetto “I
LINCEI PER UNA NUOVA DIDATTICA NELLA SCUOLA: UNA
RETE NAZIONALE”, per lo svolgimento della seguente attivita:
“Supporto alle attivita del settore Matematica del progetto dal titolo 1
LINCEI PER UNA NUOVA DIDATTICA NELLA SCUOLA: UNA
RETE NAZIONALE, consistente nel supporto a: 1) acquisizione, dai
docenti delle scuole coinvolte nel Progetto del 2014-15, dei materiali di
laboratorio gia sperimentati in classe, comprese le realizzazioni degli
studenti, ed elaborazione degli stessi per una migliore fruizione nelle
future attivita del progetto; 2) ricerca, in ambito matematico, di attivita
laboratoriali per la scuola primaria e secondaria di primo grado; 3)
realizzazione dei materiali attinenti ai nuovi laboratori” - Responsabile
scientifico del progetto per il DiMIE: Dott.ssa Sandra Saliani;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 del bando di concorso la Commissione esaminatrice,
nominata dal Direttore del Dipartimento, sard composta da tre esperti;

SENTITO il responsabile scientifico del progetto di ricerca per il DiMIE;
ACQUISITA la disponibilita degli interessati,
DISPONE:

ART. 1 - La commissione esaminatrice riguardante la procedura selettiva, per titoli, presso il
Dipartimento di Matematica, Informatica ed Economia dell’Universita degli Studi della Basilicata,
finalizzata alla stipula di un contratto di prestazione occasionale della durata di 15 (quindici) giorni,
nell’ambito del progetto “I LINCEI PER UNA NUOVA DIDATTICA NELLA SCUOLA: UNA

: P



TUD,

T
Q,t(\:\\\\\\ I/%
«

Universita degli Studi della Basilicata

=

W

A9 %E DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA ED ECONOMIA
o8 P 52
%nglmg\ﬁﬁb

RETE NAZIONALE?”, per lo svolgimento dell’attivita citata in premessa, € cosi composta:

- Dott.ssa Sandra SALIANI: Presidente;
- Dott.ssa Maria Rosaria ENEA: componente;
- Dott.ssa Marien ABREU:

componente-segretario;
- Prof. Antonio AZZOLLINI: membro supplente.

Potenza, 9 dicembre 2015

Il Direttore del Dipartimento
»(Prof. Onofrio Mario DI VINCENZO)

mvﬁzﬁ . TR




